
Vít Pohanka

AZD Praha s.r.o. Město Břeclav
Ředitelství společnosti Městský úřad Břeclav
Žirovnická 3146/2 Náměstí T. G. Masaryka 42/3
Záběhlice 690 02 Břeclav
106 00 Praha 10
Tel.: +420 267 287 111
E-mail: info©Wazd.cz

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJEVLINKA Měsro
163/24/OBU STM Karel Košťál / 602 570 738 V Praze dne 22. 1. 2024

Cenová nabídka: PD na měření krátké úsekové rychlosti, silnice 11/425, město Lanžhot

Vážení,

dovolujeme si reagovat na Váš požadavek kvytvoření cenové nabídky na zpracování projektové
dokumentace měření úsekové rychlosti (MUR) město Lanžhot.

NABÍDKOVÁ CENA CENA BEZ DPH
Vypracování projektové dokumentace DÚSP+DPS na měření krátké úsekové xMN x 82 750,00 Kčrychlosti v ulici Masarykova, město Lanžhot.
Vypracování projektové dokumentace DŮSP+DPS na měření krátké úsekové x; ; s M s 82 750,00 Kčrychiosti v ulici Komárnov, město Lanžhot.
Vypracování projektové dokumentace DÚSP+DPS na měření krátké úsekové

; ee : s 82 750,00 Kčrychlosti v ulici Kostická, město Lanžhot.

Každá PD bude obsahovat:
- návrh 1x přípojky NN a 1x nový sloup pro měření rychlosti. Případně bude využito stávajících sloupů
veřejného osvětlení nebo přivedení napájení z městských objektů, aj.
- výkresovou, textovou část a dokladovou část, včetně soupisu stavebních prací (dle vyhl. č. 499/2006 sb.
v platném znění). Součástíje také geodetické zaměření lokalit, včetně inženýrské činnosti.
Počet vyhotovení 3x tištěná forma, 1x digitální (pdf na CD), 1x digitální soupis prací.

Předpokládané termíny:
- Zahájení projekčních prací v 05/2024, do 110 dnů koncept PD před rozesláním na DOSS a STI

čistopis PD do 10 dní po obdržení všech stanovisek

Upozorňujeme, že před zahájemí projekčních prací je vhodné svolat místní šetření za účelem
schálení místa pro měření rychlosti za účasti zástupce Policie ČR OSDP.

Vzhledem k aktuálnímu vytížení projekční kanceláře nelze začít zakázku zpracovávat dříve než
v uvedém datu.

AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
IČ: 48029483, DIČ: CZ48029483, Banka: KB Praha 10, č. ú. 2303101/0100
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 14616.



Objednatel dodá podklady:

« digitální průběhy inženýrských sítí z geoportálu

Součástí díla nebude vypracování variantních řešení, přeložek inženýrských sítí, projednání
majetkoprávních vztahů, stavebních úprav, zajištění stavebního povelní.

Dodavatel nenese odpovědnost za prodlení termínu plnění z důvodu prodlení obdržení stanovisek a
vyjádření dotčených orgánů státní správy (DOSS) a správců technické infrastruktury (STI).

Cenová nabídka je platná do 31. 03. 2024.

S pozdravem

Obchodní ředitel pro STM


